
Ⅰ　資産の部

　１　流動資産

現金預金

流動資産合計

　２　固定資産

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

未払金

預り金

補助金預かり金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増加額

正味財産合計

負債及び正味財産合計 5,622,432

2,075,781

3,546,651

913,040

3,913,838

2,075,781

△ 367,187

95,211

資産合計

車輌運搬具

電話加入権

固定資産合計

37,800

1

貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（特定非営利活動に係る事業会計）

法人の名称 特定非営利活動法人湘北福祉会やまのべ

1,067,530

5,622,432

37,801

未収金 174,439

5,584,631

事業管理口（津久井郡農協１） 1,501,627

平成　31年　3月　31日現在

金　　　額科　　　目

234,960

（単位：円）

助成金口（津久井郡農協２）

事業管理口（津久井郡農協）

2,355,522

555,745

762,338基金管理口（津久井郡農協３）


